Professional	Renovation	Service	•	Quality	inspection
and	certification	•	Pre-shipment	testing	•
Documentation	preparation

1 Lot 1200.00 1200.00 998859

Subtotal	/	: USD	90200.00

Shipping	Cost	/	: USD	4500.00

Insurance	/	: USD	850.00

Other	Charges	/	: USD	320.00

TOTAL	AMOUNT
/	:

USD	95870.00

Say	Total	/	: Ninety	Five	Thousand
Eight	Hundred	Seventy

US	Dollars	USD

BANK	DETAILS	/	
For	USD	Payment:
Bank	Name:	Industrial	and	Commercial	Bank	of	China	(ICBC)

For	CNY	Payment:
Bank	Name:	Industrial	and	Commercial	Bank	of	China	(ICBC)

Account	Name:	Saiyoubo	Automobile	CO.,LTD
Account	No.:	USD-1234567890123456